Urbana número 49. Vivienda, letra A. de la 
plana novena de la torre o bloque T 2, de la finca 
distinguida con el número 6 del poligono 33, 
denominado Gazalbide. de Vitoria. Inscrita al 
tomo 1.007. folio 193, finca 771.197. Tasada 
pericialmente en cuatro millones cuatrocientas 
mil (4.400.000) pesetas.

Propiedad de Grupo 3, «Gestión Comercial. 
Sociedad Anónima»:

Urbana. Local comercial, de planta baja, del 
edificio señalado con los números 10-12 de la 
calle Nicaragua, de esta ciudad. Inscrito al tomo 
3.350, libro 221, folio 17, finca número 10.010, 
sección tercera. Tasada pericialmente en la suma 
de nueve millones quinientas mil (9.500.000) 
pesetas.

La subasta tendrá lugar en la Sala Audiencia de 
este Juzgado (Olaguíbel, 15, segundo, oficina 
número 18), el día 28 de enero de 1986, a las once 
horas, previniendo a los licitadores:

Primero.-Si no hubiere postor en la primera 
subasta se señala segunda para el próximo día 28